檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：柯盛洋

電話：07-7995678#3034

電子信箱：yangyang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月23日

發文字號：高市教中字第10633216900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為因應2017世界海洋日及推動2017海洋教育週活動，請各

級學校圖書館協助展示館藏海洋科普書籍，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學106年5月19日海洋教育字第106000

9795號函辦理。

二、為響應聯合國將6月8日定為「世界海洋日」及推動海洋教

育，教育部本（106）年賡續推動「海洋教育週」活動，

本市將「世界海洋日」當週(本年6月1日至16日)定為「海

洋教育週」，強化辦理海洋教育相關活動。

三、國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心受教育部委託辦理「

2017海洋教育週－海洋科普繪本徵選」活動，請貴校師生

踴躍參與。

四、為提供師生更豐富多元的海洋教育教學資源，敬請各校圖

書館(室)於本年6月期間設置「海洋科普書籍」展覽專區

以及辦理相關推廣活動，希冀透過海洋相關書籍之閱讀，

推廣海洋科普知識，強化全民海洋素養，以擴大海洋教育

之推動。

3

高雄市立左營高級中學 1060523

*10670415700*

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立學校

副本：本局高中職教育科、國小教育科、國中教育科(均紙本) 2017-05-23
16:13:20